[image: image1.png]

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  19.03.2013

                                                                            №   940
г. Волоколамск

О внесении изменений в постановление главы

Волоколамского муниципального района от 27.11.2012 № 4160
В соответствии с пунктом 2, 4 статьи 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести следующие изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 27.11.2012 № 4160 «Об образовании избирательных участков на территории Волоколамского муниципального района»:
1. Исключить из состава избирательного участка № 118 село Рюховское, деревни Козино, Крюково, Пагубино, Терентьево, Тимошево, включив их в состав избирательного участка № 119.
2. Исключить из состава избирательного участка № 122 деревни Житино, Кузяево, Поречье, Темниково, включив их в состав избирательного участка № 121.

3. В избирательном участке № 120 установить местно нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении МДОУ «Детский сад № 17» по адресу: Волоколамский район, деревня Судниково, улица Школьная, дом 12.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край».

Глава

Волоколамского муниципального района            В.Н.Карабанов